
UCHWAŁA NR XII/77/2015
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XI/67/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 listopada 2015r. w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz U. z 2013 r. 
poz. 5941)) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 
2014r. Poz. 8492)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI/67/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 listopada 2015 r., 
dotyczącym wykazu stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Dębnica Kaszubska, które 
będą obowiązywały od 1 stycznia 2016 r. do 31grudnia 2016 r. zmienia się zapisy:

- pkt 4 lit. b o treści: ”zespół pojazdów posiadający trzy osie” i zastępuje zapisem o treści: ”zespół pojazdów 
posiadających trzy osie i więcej”;

- pkt 6 lit c o treści: „pojazdy trzyosiowe” i zastępuje zapisem o treści: „pojazdy o trzech osiach i więcej”;

- pkt 6 lit. c  tiret 2 dotyczącego  stawki w wysokości 2.396 zł i zastępuje stawką w wysokości 1.895 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

1) 2013r. poz. 645, poz. 1318; z 2014. poz. 379, poz.1072; z 2015r. poz.1045
2) z 2015r. poz.528, poz.699, poz.774, poz.1045, poz.1283
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Uzasadnienie

Zmiana zapisów uchwały w pkt 6 lit c tiret 2 spowodowana jest uchwaleniem stawki w wyższej
wysokości niż określona została w Monitorze Polskim z dnia 19 sierpnia 2015 r. poz. 735 w
obwieszczeniu Ministra Finansów w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat
lokalnych.

W podjętej uchwale stawka podatku od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym
posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 36 ton wzwyż, o liczbie osi jezdnych trzy bez względu na rodzaj
systemu zawieszenia osi jezdnych została określona w wysokości 2.396 zł a podana przez Ministra
Finansów maksymalna stawka winna wynieść 1.895,48 zł.

Zmiana zapisów w załączniku do uchwały dostosowuje stawkę do obowiązujących przepisów prawa.

Zmiana zapisów w pkt 4 lit b oraz w pkt 6 lit. c dostosowuje treść uchwały do wymogów ustawy z
dnia 25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z
2015r. poz. 1045) polegająca na zmianie zapisów o treści:" trzy osie" zapisem o treści:" trzy osie i więcej".
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